
ZARZĄDZENIE NR 0050.93.2024 
WÓJTA GMINY WAPNO 

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

w sprawie powołania Zastępcy Wójta Gminy Wapno 

Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) Wójt Gminy Wapno zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustalam, że w Gminie Wapno będzie jeden Zastępca Wójta Gminy Wapno. 

§ 2. Z dniem 12 grudnia 2024 r. powołuję Panią Marikę Kosmowską na stanowisko Zastępcy Wójta Gminy 
Wapno na czas nieokreślony. 

§ 3. Warunki pracy i płacy zostaną określone odrębnym dokumentem. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wapno 
 
 

Maciej Kędzierski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 944B8F47-FBD4-4130-BCFF-180BC7F9058D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.93.2024 WÓJTA GMINY WAPNO z dnia 12 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-12-12T12:32:42+0100
	62-120 Wapno Wielkopolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




